
 

Praça Dos Três Poderes, s/nº, Centro, CEP 77.590-000, Ponte Alta do Tocantins - TO,Fone (63) 3371134 

CNPJ 01.067.974/0001-55 

 
RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2018-FMS 

 
ÓRGÃO INTERESSADO: Fundo  Municipal de Saúde de Ponte Alta do Tocantins/TO. 
OBJETO: Aquisição de Veículos Ambulância e Passeio, para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde de Ponte Alta do Tocantins/TO, no sistema de Registro de Preços (SRP). 
DATA DA REALIZAÇÃO: 22 de maio de 2018 às 08h00min 
RESULTADO: A empresa FORMAQ MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA, com CNPJ n.º 
01.696.764/0001-26, foi a vencedora de todos os itens, com montante de R$ 293.000,00 (Duzentos 
e noventa e três mil reais). 
DATA PARA A ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Até 5 (cinco) dias úteis 
contadas desta data de publicação. 

 
Ponte Alta do Tocantins/TO, 24 de maio de 2018. 

 
Seila Azevedo Borges 

Pregoeira e Presidente da CPL 
 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2018-FMS 
 
CONTRATANTE: Fundo  Municipal de Saúde de Ponte Alta do Tocantins/TO. 
OBJETO: Aquisição de Veículos Ambulância e Passeio, para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde de Ponte Alta do Tocantins/TO, no sistema de Registro de Preços (SRP). 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A empresa FORMAQ MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA, com 
CNPJ n.º 01.696.764/0001-26, foi a vencedora de todos os itens, com montante de R$ 293.000,00 
(Duzentos e noventa e três mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses a partir de sua assinatura 

 
Ponte Alta do Tocantins/TO, 24 de maio de 2018. 

 
Wagner Carvalho de Sousa 

Gestor do FMS 
 
 


